
   ŞEHZADELER  BELEDİYESİNİ  BEN DE  TEBRİK EDİYORUM 

 Bundan önceki  “ Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdüründen Şehzadeler 

Belediyesi’ne Teşekkür” başlıklı yazımda, Şehzadeler İlçe Milli Eğim Müdürü 

Sayın Ebubekir Ermiş’in  okul müdürleri adına  teşekkür yazısını köşemde  

yayınlamıştım.  Seminer için gittiğim okullarda okul idarecilerinin Şehzadeler 

Belediyesinin eğitime desteği ile ilgili övgü dolu sözlerine  ben de muhatap oldum.  

Meslektaşlarımın belediye ile ilgili sözlerine ayrımcılık olmaması açısından tek tek 

isim olarak belirtmemekle birlikte özellikle Şehzadelerin çalışkan Halk Eğitim 

Müdürünün beyanlarını okul müdürlerinden farklı bir kurum olduğu için sadece 

onun beyanlarına yer vermek istiyorum. Ondan sonra da yerim darlığı dolayısıyla 

okullara yapılan yardımı değil de Okul isimlerini yazarak sizlerin bilgisine 

sunacağım.   

Şehzadeler Halk Eğ. Merk. Müd. Mehmet KANCA:  “Görev yaptığım 

şehzadeler bölgesinin Halatlı,  Gazi İlköğretim Okulu ve halen de Şehzadeler Halk 

Eğitim Merkezinde Şehzadeler Belediyesinin desteğini her zaman yanımda 

buldum. Şu anda çeşitli meslek dallarında devam eden kurslarımız için araç, gereç 

ve temrinlik malzeme desteği konusunda hiçbir talebimizi geri çevirmediler. Ben 

şahsen kursiyerlerimiz adına Şehzadeler Belediyesinden,  eğitim sevdalısı genç  

Başkanımız Sayın Ömer Faruk Çelik Beyefendiden çok memnunum. Kursiyerlerim 

adına kendilerine teşekkürlerimi sunuyorum.”  Mehmet Kanca bey kardeşim bu 

ifadeleriyle tamamıyla  bizzat yakından şahit olduğum  okul müdürlerinin belediye 

hakkındaki görüşlerini yansıtmaktadır. 

Manisa Lisesi Aile Birliği : “Şehzadeler Belediye Başkanı Sayın Ömer Farik Çelik 

Beyefendiye Manisa  Anadolu Lisesi  öğrencilerine kazandırdığı  iki adet Teniskort 

sahası, okul bahçesinin  parke taşı  döşemesi ve asfaltlanması   için  teşekkür 

ediyoruz. Bu sayede okulda öğrenim gören öğrenciler iki yıldır Manisa’yı il dışında 

temsil etmiş bizi gururlandırmışlardır. Bundan sonraki hedefleri Türkiye 

şampiyonluğudur. Sayın Ö. Faruk Çelik Beyefendiye okulumuza ve eğitime olan 

ilgisi dolayısıyla  öğrenci velileri adına  teşekkür ediyor, saygılarımızı sunuyoruz.” 

Manisa Lisesi Öğrencisi Volkan Dündar:  “ Şehzadeler Belediye Başkanı Sayın 

Ömer Faruk Çelik Beye  Manisa Lisesi öğrencilerine  ilgilerinden dolayı  

teşekkürlerimizi sunarız. Sayenizde tenis oynamayı öğrendik Yaptırdığınız 

Teniskort sahası okulumuza büyük katkı sağladı. İki şampiyonluk kazanarak 

okulumuzun farkını ortaya koyduk.  Sizin ve öğretmenimiz Osman Çakır’ın 

katkılarıyla bu başarılara ulaştık. Bundan sonraki hedefimiz Bölge ve Türkiye 

şampiyonluğudur. Başarılarımızla sizi gururlandıracağımızdan şüpheniz olmasın.” 

 Şehzadeler bölgesinde görev yapan idareciler, öğretmenler ve öğrenciler 

şehzadeler Belediyesinin okulların bakım ve onarımı ve eğitime  olan desteğinden  

son derece memnun olduklarını  yukarıda da ifade ettim.  Umarım okullarla 



belediye arasında sağlanan karşılıklı iletişim devam eder. Yiğit düştüğü yerden 

kalkarmış. Biz eğitimle kaybettik, tekrar eğitimle ayağa kalkmak zorundayız. 

 Şehzadeler  İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü  Sayın Muhammet Çetin  bey 

kardeşimden  aldığım listeye göre Şehzadeler Belediyesi köy ve belde okullarından 

merkezdeki okullara kadar tamamı  54  okul olmak üzere   belediyenin  elinin 

değmediği, destek olmadığı   okul kalmamıştır. Sırasıyla bu okulların isimleri 

şöyledir: 

 BOYA – BADANASI,  BAHÇE DÜZENLENMESİ, OYUN VE SPOR 

SAHALARI ve DERS ARAÇ GEREÇ İHTİYACI KARŞILANAN 

OKULLAR : 

1 Şehzadeler Halk Eğitim merkezi,Milli Birlik  Ortaokulu 2- Avni Gemicioğlu 

İlkokulu  3- Sancaklı Bozköy Anaokulu 4- Sancaklı Bozköy  İlköğretim Okulu  5- 

Selimşahlar İlköğretim Okulu 6- Kazim Karabekir  Ortaokulu  7- Necatibey  

İlköğretim  Okulu  8- Dr. Ömer Faruk Çelik Ortaokulu  9- Vicdan Karaosmanoğlu 

İlkokulu   10- Kuşlubahçe Ortaokulu 11- İstiklal   İlköğretim Okulu 11- Kazim 

Karabekir Anaokulu 12- Menkezefendi   Ortaokulu 13- Karaağaçlı Ortaokulu 14- 

Çobanisa Ahmet Feritligil Ortaokulu 15- Çeşmebaşı İlkokulu  16- Yukarı Çobanisa  

İlkokulu 17- Sancaklı İğdecik İlkokulu 18 – Hacı Haliller  İlköğretim okulu 19- 

Gediz İlkokulu 20- Murat Germen İlkokulu 21- Yeşilköy ilkokulu 22-  Yeni Köy  

İlkokulu  23- Ahmet Tütüncüoğlu  İlköğretim okulu 24- Tilki Süleymaniye 25- 

Yeni Harmandalı  Hasan koca İlköğretim okulu  26- Halatlı  İlköğretim okulu 26- 

Kazim Karabekir Mahallesi Anaokulu 27- Aşağı Çobanisa  Fevzi Paşa İlköğretim 

Okulu 28- TOKİ 3 İlköğretim Okulu 29 – Hamzabeyli  İlköğretim Okulu 30- 

Karaoğlanlı İlkokulu 31- Kuşlubahçe Ortaokulu  32 – Milli Birlik Ortaokulu 33- 

Karaağaçlı Sacide Filiz Keleşeoğlu  Ana okulu  34- Kuşlubahçe Yeşilköy İlkokulu  

35- Şehitler Ortaokulu  36- Murat Germen İlköğretim okulu 37- İmam-Hatip Lisesi 

38- Manisa Lisesi  39- Manisa Lisesi  Spor sahaları 40- Manisa Lisesi  Bahçe 

düzenlemesi  41- Milli Birlik İlköğretim Okulu 42- Kuşlubahçe  İlköğretim Okulu 

43- İmam- Hatip Lisesi 44 – Kazim Karabekir Ortaokulu 45- Kazim Karabekir 

Anaokulu 46- Çabanisa  Ortaokulu 47- Murat German Ortaokulu 48 – Nurlupınar 

Vicdan Karaosmanoğlu  İlkokulu  50- İsmet İnönü Kız Meslek Lisesi  51- Ahmet 

Tütüncüoğlu Ortaokulu 52-  İstiklal İlköğretim Okulu 53 – Necati Bey  İlköğretim 

Okulu ( Mükerrer okul isimlerine bir değil birkaç defa boya badana, onarım, bahçe 

düzenlemesi, araç gereç takviyesi  olarak  ihtiyaç duyulduğunda  belediye  gerekli 

müdahaleleri yapmıştır.) 

 Dünyada zarar etmeyen tek yatırım: “ Eğitim Yatırımıdır.”  Dünyada söz sahibi 

olan ileri ülkeler cebi ve hazinesi para dolu ülkeler değil, eğitimde önde olan 

ülkelerdir. Eğitimin farkını fark eden Şehzadeler Belediyesi,   anaokulundan 

ilkokula, ortaokula, liselere kadar hiçbir ayrım yapmaksızın yeni kurulan 

belediyenin kıt kanaat imkanlarıyla eğitime olan desteğinden İlçe milli Eğitim 

müdüründen okul müdürlerine kadar herkes memnun ve müteşekkir. Bu işin 



yıllarca çilesini çeken yaşlı bir eğitimci olarak meslektaşlarımın memnuniyetini 

görmek beni de mutlu etti.   Daha önceki iki yazında da ifade ettiğim gibi zaten 

olması gereken de bu. Şehzadeler Belediyesi’nin bu icraatı zamanla bu işin çilesini 

çeken  eski bir idareci  olarak  Ülkemizin geneline örnek olmasını umuyorum. 

Umarım bu isteğim bir yerlerde karşılığını bulur. Bu nedenle Şehzadeler Belediyesi 

ve genç başkanı Sayın Ömer Faruk  ÇELİK beyefendi kardeşimi belediyenin  kıt 

kanaat imkanlarına rağmen   okullara ve eğitime olan duyarlılığından  ve cömertçe 

desteğinden dolayı  ben de meslektaşlarım adına  tebrik ediyorum, kutluyorum, 

teşekkür ediyorum.  WWW.KADİRKESKİN.NET 

 

 Not: Kendilerine son çıkan  “ YALANCILAR  KAHVESİ”  adlı kitabımı takdim 

ettiğim Sayın  Ebubekir ERMİŞ kimdir?“   Demirci’de görev yapan öğretmen ve 

idareci öğrencilerim vasatsıyla gıyaben tanıdığım eski Demirci İlçe M.E. Müd. 

Sayın Ebubekir ERMİŞ Beyi Şehzadeler İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne 

atandıktan sonra şahsen ben de tanıma imkânım oldu. Gördüğüm kadarıyla 

beşeri münasebetleri uyumlu, devlet deneyim, terbiyesiyle görgü ve protokol 

kurallarını iyi bilen, ekip çalışmasını önemseyen, personelinin aşkını, şevkini 

kırmaktan ziyade personeline değer veren, yaptıkları işlerde onları teşvik edip 

onurlandıran, uyumlu kişiliği ile  istikbal vadeden bir eğitimci. Şehzadeler 

bölgesindeki idareci ve öğretmenler arasında kısa sürede oluşturduğu  olumlu 

havadan benim izlenim de, Demirci’de görev yapan öğretmen ve idareci 

öğrencilerimin görüşleriyle birebir örtüşmektedir.   Kutluyorum, başarılı 

çalışmalarının devamını diliyorum. 

 

http://www.kadi̇rkeski̇n.net/

